[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	1124

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района

от 11.05.2021 № 859

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 29.01.2021 № 143 «Об изменении существующего типа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ««Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»»,  Уставом муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                 от 11.05.2021 № 859 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка», заменив в наименовании, пункте 1 постановления и приложении к нему слово «бюджетное» словом «автономное» в соответствующем падеже.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.04.2021.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района

                                                    А.П. Куташова
PAGE